兵庫教区教務所長

　　 松 本 隆 英　様

1、助成金申請金額　　　　　　　　金１００，０００円也

2、実施報告〔　　　　　　　　　　年度〕

回数 開催期日

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　　　 　月　 　　　日

　　　 　時～　 　 時

　受講者（　　　　　　名）　　修了者（　　　　　　名）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

以　　上

第   回

第   回

第   回

第   回

第   回

第   回

第   回

受講者・修了者人数

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　組　　 組　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　連研担当者

　　　　　　　　　年度組連研助成金交付申請

標記について、下記の通り申請いたします。

記

テ　　ー　　マ　（　内　　容　）